2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2020 г. № 5

Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования
местного значения в границах
г. Сертолово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ (ред. от 02.08.2019) «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 № 33, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах города Сертолово согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решения совета депутатов МО Сертолово от 24.04.2012  № 19 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования в границах города Сертолово Ленинградской области», от 28.05.2013 № 29 «О внесении изменений в решение совета депутатов МО Сертолово от 24.02.2012 года № 19».
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Петербургский рубеж», размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального
[bookmark: sub_1]образования 		                    					С.В. Коломыцев

Приложение
к решению совета депутатов
МО Сертолово
								от 25.02.2020 г. № 5

Перечень автомобильных дорог,
 общего пользования местного значения в границах города Сертолово

	№
п/п
	Идентификационный
номер
	Наименование
объекта
	Адрес

	1
	41-450 ОП МП С1-1
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область,
Всеволожский район,
г. Сертолово,
микрорайон Сертолово-1,
ул. Дмитрия Кожемякина

	2
	41-450 ОП МП С1-2
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область,
Всеволожский район,
г. Сертолово,
микрорайон Сертолово-1,
ул. Ветеранов

	3
	41-450 ОП МП С1-3
	Автомобильная дорога
	Ленинградская область,
Всеволожский район,
 г. Сертолово,
микрорайон Сертолово-1,
ул. Индустриальная

	4
	41-450 ОП МП С1-4
	Автомобильная
дорога
	Ленинградская область,
Всеволожский район,
г. Сертолово,
мкр. Сертолово-1,
ул. Кленовая

	5
	41-450 ОП МП С1-5
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область,
Всеволожский район,
г. Сертолово,
микрорайон Сертолово-1,
ул. Ларина

	6
	41-450 ОП МП С1-6
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область,
Всеволожский район,
г. Сертолово,
микрорайон Сертолово-1,
ул. Лесная

	7
	41-450 ОП МП С1-7
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область,
Всеволожский район,
г. Сертолово,
микрорайон Сертолово-1,
ул. Молодежная

	8
	41-450 ОП МП С1-8
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область,
Всеволожский район,
г. Сертолово,
микрорайон Сертолово-1,
ул. Молодцова

	9
	41-450 ОП МП С1-9
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область,
Всеволожский район,
г. Сертолово,
микрорайон Сертолово-1,
ул. Парковая

	10
	41-450 ОП МП С1-10
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область,
Всеволожский район,
г. Сертолово,
микрорайон Сертолово-1,
ул. Пограничная

	11
	41-450 ОП МП С1-11
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область,
Всеволожский район,
г. Сертолово,
микрорайон Сертолово-1,
ул. Сосновая

	12
	41-450 ОП МП С1-12
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область,
Всеволожский район,
г. Сертолово,
микрорайон Сертолово-1,
ул. Центральная

	13
	41-450 ОП МП С1-13

	Автомобильная дорога
	Ленинградская область,
Всеволожский район,
г. Сертолово,
микрорайон Сертолово-1,
ул. Школьная

	14
	41-450 ОП МП С2-1
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область,
Всеволожский район,
г. Сертолово,
микрорайон Сертолово-2,
ул. Березовая

	15
	41-450 ОП МП С2-2
	Автомобильная дорога
	Ленинградская область,
Всеволожский район,
 г. Сертолово,
 микрорайон Сертолово-2,
ул. Деревенская

	16
	41-450 ОП МП С2-3
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область,
Всеволожский район,
г. Сертолово,
микрорайон Сертолово-2,
ул. Мира

	17
	41-450 ОП МП С2-4
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область,
Всеволожский район,
г. Сертолово,
микрорайон Сертолово-2,
ул. Юбилейная